


2.40.4225m Pistole 30+30 Junioren B
Stand: 04.05.2014 10:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 8 Fritzsch, Peter 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 70 72 68 210 73 74 82 229 439

2 14 Nößler, Nick 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 57 41 28 126 47 49 49 145 271

2.40.1025m Pistole 30+30 Herrenklasse

Stand: 04.05.2014 10:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 24 Fläschendräger, Aron 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 94 91 90 275 95 95 98 288 563

2 19 Schnabel, Ronny 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 89 90 93 272 91 93 97 281 553

3 12 Löffler, Dirk 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 89 93 89 271 90 95 87 272 543

4 3 Hulka, Marcel 001... 1. Adorfer SV e.V. 87 84 86 257 85 85 89 259 516

5 15 Langebach, Andreas 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 77 88 88 253 81 85 91 257 510

6 1 Renz, Michael 001... 1. Adorfer SV e.V. 83 80 78 241 82 76 82 240 481

7 23 Hofmann, Gert 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 83 78 75 236 70 80 83 233 469

8 11 Tiepner, Andreas 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 82 88 82 252 58 74 79 211 463

9 13 Eßbach, Thomas 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 68 81 70 219 87 84 72 243 462
10 10 Forner, Renè 001... 1. Adorfer SV e.V. 44 40 29 113 67 67 63 197 310

SSK 1: Kreismeisterschaft 25m Pistole 30+30 2014
03.05.2014 in Adorf/ OT Arnsgrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40
25m Pistole 30+30 Junioren A

Seite: 1
Stand: 04.05.2014 10:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 9 Schneider, Domenic-P... 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 56 61 36 153 60 71 67 198 351

2.40.1125m Pistole 30+30 Damenklasse
Stand: 04.05.2014 10:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 17 Jüngel, Sybille 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 55 80 69 204 53 66 69 188 392



Ergebnisliste Einzel
2.40.5025m Pistole 30+30 Herren-Altersklasse

Stand: 04.05.2014 10:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 20 Köhler, Peter 001... Arm. SG Elsterberg 1912 e.V. 89 85 95 269 91 88 90 269 538

2 2 Hulka, Andreas 001... 1. Adorfer SV e.V. 83 87 73 243 79 88 79 246 489

3 6 Schiemann, Dirk 001... 1. Adorfer SV e.V. 70 80 72 222 70 86 75 231 453

4 21 Knorr, Jens 001... 1.Vogtl.Gk.SV e.V. Plauen 65 67 68 200 87 80 80 247 447

5 5 Eckert, Jens 001... 1. Adorfer SV e.V. 72 75 76 223 73 61 79 213 436

6 25 Kampe, Uwe 001... 1. Raschauer SV 1998 e.V. 70 66 70 206 53 51 71 175 381

2.40.6025m Pistole 30+30 Senioren
Stand: 04.05.2014 10:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 16 Barth, Bernhard 001... 1.Vogtl.Gk.SV e.V. Plauen 79 81 77 237 90 95 86 271 508

2 4 Zöphel, Horst 001... 1. Adorfer SV e.V. 81 79 77 237 76 67 76 219 456

3 7 Scholz, Joachim 001... 1. Raschauer SV 1998 e.V. 63 74 74 211 59 48 78 185 396

4 18 Uebel, Gerd 001... 1. Raschauer SV 1998 e.V. 62 50 58 170 49 53 58 160 330

5 26 Nahr, Jürgen 001... 1. Raschauer SV 1998 e.V. 24 37 22 83 34 13 21 68 151



2.40.1025m Pistole 30+30 Herrenklasse

Stand: 04.05.2014 10:58 Uhr Gesamt

1 001035 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 1626 Ringen

24 Fläschendräger, Aron 563
15 Langebach, Andreas 510
19 Schnabel, Ronny 553

2 001035 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 1475 Ringen

23 Hofmann, Gert 469
12 Löffler, Dirk 543
11 Tiepner, Andreas 463

3 001051 1. Adorfer SV e.V. 1307 Ringen

10 Forner, Renè 310
3 Hulka, Marcel 516
1 Renz, Michael 481

2.40.5025m Pistole 30+30 Herren-Altersklasse

Stand: 04.05.2014 10:59 Uhr Gesamt

1 001051 1. Adorfer SV e.V. 1378 Ringen

5 Eckert, Jens 436
2 Hulka, Andreas 489
6 Schiemann, Dirk 453

2 001111 1. Raschauer SV 1998 e.V. 928 Ringen

25 Kampe, Uwe 381
26 Nahr, Jürgen 151

7 Scholz, Joachim 396

SSK 1: Kreismeisterschaft 25m Pistole 30+30 2014
03.05.2014 in Adorf/ OT Arnsgrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.40
25m Pistole 30+30 Junioren A
Stand: 04.05.2014 10:58 Uhr Gesamt

1 001035 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 1061 Ringen

8 Fritzsch, Peter 439
14 Nößler, Nick 271

9 Schneider, Domenic-Pascal 351



SSK 1: Kreismeisterschaft 25m Pistole Präzision 2014
03.05.2014 in Adorf/ OT Arnsgrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.50

25m Pistole Präzision Herren-Altersklasse
Stand: 04.05.2014 11:01 Uhr Gesemt

1 8 Hüttel, Steffen 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 73 80 85 238

2 9 Schauer, Gerd 001... 1.Vogtl.Gk.SV e.V. Plauen 38 54 52 144

2.42.6025m Pistole Präzision Senioren
Stand: 04.05.2014 11:02 Uhr Gesemt

1 1 Eichhorst, Roland 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 90 92 95 277

2 2 Wilczek, Jürgen 001... SV Rothenkirchen 1990 e.V. 87 88 88 263

3 5 Discher, Berndt 001... 1.Vogtl.Gk.SV e.V. Plauen 87 88 87 262

4 7 Posselt, Klaus 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 81 92 81 254

5 3 Kehrer, Matthias 001... SV Rothenkirchen 1990 e.V. 77 80 83 240

6 6 Zöphel, Horst 001... 1. Adorfer SV e.V. 80 76 80 236

7 4 Barth, Bernhard 001... 1.Vogtl.Gk.SV e.V. Plauen 83 65 74 222

Ergebnisliste Mannschaft
2.42.5025m Pistole Präzision Herren-Altersklasse

Stand: 04.05.2014 11:02 Uhr Gesemt

1 001035 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 769 Ringen

1 Eichhorst, Roland 277
7 Posselt, Klaus 254
8 Hüttel, Steffen 238

2 001027 1.Vogtl.Gk.SV e.V. Plauen 628 Ringen

4 Barth, Bernhard 222
5 Discher, Berndt 262
9 Schauer, Gerd 144


